
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD SLATINA 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 023-05/12-01/ 07 

URBROJ: 2189/02-03/01-12- 4 

Slatina,  28.11 2012. godine 

 

 Na temelju članka 25. Statuta Grada Slatine (Službeni glasnik Grada broj 5/09. i 5/10), i 

članka 13. Etičkog kodeksa Gradske uprave Grada Slatine, Gradonačelnik Grada Slatine donosi 

 

 

O D L U K U 

o imenovanju predsjednika, zamjenika predsjednika i članova Etičkog povjerenstva 

gradske uprave Grada Slatine 

 

I 

 

 U  Etičko povjerenstvo Gradske uprave Grada Slatine (dalje:Povjerenstvo) na vrijeme od 

četiri godine imenuju se: 

 

1. dr.sc. OLIVER JUKIĆ, zamjenik dekanice – Visoka škola za menadžment u turizmu i 

informatici u Virovitici, za predsjednika 

2. mr.sc. RADENKO PAVIĆ,  pročelnik Ureda gradonačelnika, za zamjenika predsjednika 

3. VJEKOSLAV HESS, dipl.uir., voditelj odsjeka - viši stručni suradnik za imovinsko 

pravne poslove i javnu nabavu, za člana 

4. SANJA VALENT, upravna pravnica, stručna suradnica za društvene djelatnosti, za 

članicu 

5. ANICA RADANOVIĆ, viši referent za računovodstvo proračuna, za članicu 

 

II 

 

 Povjerenstvo prati primjenu Etičkog kodeksa gradske uprave Grada Slatine (Službeni 

glasnik Grada Slatine broj  6/12 ), promiče etička načela i standarde, promiče etičko ponašanje u 

međusobnim odnosima zaposlenika i odnosima zaposlenika prema korisnicima usluga, zaprima 

pritužbe zaposlenika i  korisnika usluga na neetičko ponašanje i postupanje zaposlenika, provodi 

postupak ispitivanja osnovanosti pritužbe, vodi evidenciju o zaprimljenim pritužbama, te druge 

poslove iz djelokruga Povjerenstva. 

 

III 

 

Administrativnu potporu u radu Povjerenstva pruža Ured gradonačelnika Grada Slatine. 

 

IV 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada Slatine. 

 

 

        GRADONAČELNIK 

 

                       Ivan Roštaš, prof. v.r. 

 


